
  
 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 4. и члана 47. Закона о локалним 

изборима («Сл. гласник РС», број 129/07), члана 138. Статута Општине Владичин Хан 
(«Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08) и члана 123. Пословника Скупштине 
општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 23/2008), Скупштина 
општине Владичин Хан на седници одржаној дана 17.03.2009. године, донела је  
 
 

ОДЛУКУ 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 
 

I 
 

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Владичин Хан, 
Зорана Нешића, раднику из Владичиног Хана,с.Прекодолце, са изборне листе „Вратимо 
осмех Хану“ - Др Стана Миљковић,  подношењем бланко оставке одборника. 
 
 
 

II 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у «Службеном гласнику 
Пчињског округа» 
 

 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНА 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-17/1/2009-01 
 
 
 
 ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________________ 
  Данијела Поповић 
 


